Watchlog PROカスタム クラウド遠隔監視 システム - WLPROQ
プラグ＆プレイ
遠隔クラウド監視システム
要求されるセンサーに合わせて構成
センサーの測定値は、殆どのウェブブラウザからアクセスできるオンライン・クラウド・プラットフォームを使用して、ご使用のスマホでも表示
および保存できます。警告オプションは、ブザーや積層灯、または両方を組み合わせて現場にて注意喚起でき、クラウド経由でEメール／
SMSメッセージ送信することも可能。Watchlog PRO カスタム クラウド遠隔監視システムは、AC100V/DC12-24V駆動で様々なセンサー
に応じて、Modbus、CANbus、4-20mA、0-10V、RTD、熱電対Kタイプおよび周波数を含む全範囲のセンサー入力オプションが用意さ

AC100V
DC24V
注文例については、次のページをご参照ください。
AI に置き換える アナログ入力
A0
I4
I8
U4
U8
無し
4-20mA (x4)
4-20mA (x8)
0-10V (x4)
0-10V (x8)
TI に置き換え 温度測定入力
T0
R4
R8
T4
T8
無し
測温抵抗体RTD (x4)
測温抵抗体RTD (x8)
熱電対Kタイプ (x4)
熱電対Kタイプ (x8)
Z に置き換え アラート警告オプション
X
W
Y
Z
無し
警告音
積層信号灯（赤・緑）
警告音＋
積層信号灯（赤・緑）
SO に置き換え スイッチ制御出力
S0
S1
S2
S3
S4
無し
出力 x1
出力 x2
出力 x3
出力 x4
FI に置き換え 周波数入力
F0
F1
F2
F3
F4
無し
出力 x1
出力 x2
出力 x3
出力 x4
T E S T E N G I N E E R I N G L T D
注文コード例1: WLPROQ-AC-I4-T0-F0-S0-W
AC: AC100V
I4: 4-20mAアナログ入力 ｘ4
T0:温度測定入力無し
F0:周波数入力無し
S0:スイッチ制御出力無し
W:警告音有り
ModbusとCANbusは、標準装備
8チャンネル以下：250x300x140mm
注文コード例2: WLPROQ-DC-I4-T0-F2-S2-X
DC: DC24V
I4: 4-20mAアナログ入力 ｘ4
T0:温度測定入力無し
F2:周波数入力 ｘ2